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Rovviltnemnda i region 3 – oversendelse av forslag til forvaltningsplan for 
rovvilt for region 3/Oppland for uttalelse  
 
Det vises til brev av 25. mars 2019. Her varslet rovviltnemnda oppstart av en revisjon av 
forvaltningsplanen for rovvilt i region 3. 
 
I brev av 23. september 2019 ble planen sendt ut på lokal høring. Nemnda valgte å sende på høring 
et alternativ med en mindre justering av jervesonen i Midt-Gudbrandsdal. Dette ble gjort på 
bakgrunn av enkelte av innspillene en fikk etter melding om oppstart. Det kom inn 21 høringsinnspill, 
og de aller fleste var fra kommuner (politisk behandlet), beitelag og faglag i Gudbrandsdalen. Det var 
flere negative reaksjoner på alternativet for endret jervesone. Dette var spesielt knyttet til at det ikke 
var varslet ved oppstart 25. mars 2019. Nemnda har i den planen vi nå sender til direktoratet, ikke 
gått inn for noen sonejusteringer. Det er derfor ingen sonegrenser som er endret siden 
forvaltningsplanen av mars 2012. 
 
Ut over dette omfatter revisjonsarbeidet en oppdatering av kunnskapsgrunnlaget, der nasjonale 
føringer er lagt inn i dokumentet. Nemnda har også tatt en gjennomgang av prioriterte virkemidler 
og tiltak bl.a. på bakgrunn av de erfaringer en har gjort seg siden sist planen ble vedtatt. 
 
Rovviltnemnda ser at man nå trolig vil få nye inndelinger av rovviltregioner bl.a. på grunn av 
regionreformen jf. høringsbrev av 7. juni 2019 fra Klima- og miljødepartementet. Det må i den 
sammenheng gjøres et større stykke arbeid i eventuelle nye rovviltregioner. Nemnda ser på denne 
revisjonen av forvaltningsplanen for region 3/Oppland som et godt og oppdatert grunnlag for det 
videre arbeidet. 
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Etter rovviltforskriftens § 6 annet ledd skal forvaltningsplanen sendes til Miljødirektoratet for 
uttalelse. Vi ber om en uttalelse fra direktoratet. Planen sendes også til Landbruksdirektoratet til 
orientering. Nemnda tar sikte på å vedta planen endelig etter en gjennomgang av direktoratets 
merknader i sin uttalelse. 
 
 
 
 
 
Aud Hove  
leder av rovviltnemnda region 3.  
(sign)  
 
Vedlegg;  
- forvaltningsplan jan 2020 
 
Kopi:  
Landbruksdirektoratet 
Klima- og miljødepartementet


